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Acta del sorteo por insaculación celebrado para seleccionar los ganadores de la “CAMPAÑA DE 

COMPRAS NAVIDEÑAS 2021-2022” organizada por la Concejalía de Empleo, Formación, Industria y 

Comercio DEL AYUNTAMIENTO DE ARROYOMOLINOS (Madrid). 

(según Bases Reguladoras del sorteo, publicadas el 09 de diciembre de 2021) 

 
 

Siendo las 10:15 del jueves día 20 de enero de 2022 y 
 

REUNIDOS: 
 

o Dña. Encarnación Serna Corroto, en su calidad de Concejal Delegada de Comercio del 

Ayuntamiento de Arroyomolinos. 

o Don José Carlos Colilla Morón, como Presidente de la Comisión y en su calidad de técnico de 

la Concejalía de Empleo, Formación, Industria y Comercio del Ayuntamiento de Arroyomolinos.  

o Dña. Vanesa Roca López, como secretaria de la Comisión y en su calidad de Funcionaria de la 

Concejalía de Empleo, Formación, Industria y Comercio del Ayuntamiento de Arroyomolinos. 

o Dña. Silvia Aguilar Garcinuño, como vocal de la Comisión y en su calidad de empleada 

municipal de la Concejalía de Empleo, Formación, Industria y Comercio del Ayuntamiento de 

Arroyomolinos 

Se da comienzo a la reunión de la presente Comisión que rige el sorteo de la “CAMPAÑA COMPRAS 

NAVIDEÑAS 2021-2022”, tomando la palabra el Presidente de la comisión que, 

HACE CONSTAR, que el sorteo se realiza hoy jueves día 20 de enero de 2022, en lugar de la fecha 

prevista en la base séptima de las bases reguladoras de la campaña, y por causa mayor, derivada de la 

imposibilidad de acceso al Salón de Plenos del Ayuntamiento en que debía celebrarse este sorteo, a 

causa de los efectos del temporal Filomena acontecido los días previos, se produce esta modificación 

que fue debidamente publicitada y  

EXPONE 

 

PRIMERO.- Que la Base Octava, de las Bases reguladoras del sorteo por insaculación que rigen la 

Campaña de Compras Navideñas 2021-2022, publicadas el 09 de diciembre de 2021, regula los 

miembros que formaran la Comisión: 
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José Carlos Colilla Morón, empleado municipal de la Concejalía de Empleo, Formación, 
Comercio e Industria, que actúa como presidente. 

Vanesa Roca López, funcionaria municipal de la Concejalía de Empleo, Formación, Industria 
y Comercio, que actúa como Secretaría. 

Silvia Aguilar Garcinuño, empleada municipal de la Concejalía de Empleo, Formación, 
Industria y Comercio, que actúa como Vocal. 

 
 
 
El sorteo será objeto de grabación, emisión de acta y publicación, de la misma, por todos los 

medios de publicidad de que dispone el Ayuntamiento de Arroyomolinos. 
 

 

SEGUNDO.- La base decimocuarta establece lo siguiente: 

“Para la designación de los boletos premiados se procederá a extraer de la urna 30 boletos, sacados al 

azar, para los beneficiados con 140 € y 20 boletos más, sacados al azar, para los beneficiados con 100 

€, 20 boletos más, sacados al azar, como suplentes de los anteriores”  

La base decimoquinta establece: 

“Los 50 primeros boletos serán los extraídos inicialmente, quedando los 20 siguientes como suplentes 

en el mismo orden de extracción. Se publicitarán en los tablones de anuncios del Ayuntamiento, la Web 

y Sede Electrónica municipal, el listado de premiados especificando los establecimientos donde se 

entregaron los boletos ganadores”. 

 

TERCERO.- Se procede a la extracción de las papeletas, según establecen las bases reguladoras del 

sorteo, y siendo elegidos los cincuenta primeros beneficiarios y los veinte siguientes suplentes, en el 

siguiente orden:  

Número de 
orden 

BENEFICIADOS CON 140,00.-€ EN VALES BOLETO ENTREGADO EN 

1 
 ROCÍO ROBLES LÓPEZ 
 

 CLÍNICA ARROYODENTAL 

2  JUAN FRANCISCO GONZÁLEZ SÁNCHEZ   CLÍNICA ARROYODENTAL 

3  JULIA CARNONERO CASAMAYOR  NO + VELLO 

4  JOSÉ FRANCISCO GÓMEZ RODRÍGUEZ  CAFÉ-BAR LA TERTULIA 

5  ANIBAL SOUSA FERNÁNDEZ  CAFÉ-BAR LA TERTULIA 

6 ANTONIO GÓMEZ GARCÍA IMPRESIONART PROCESOS GRÁFICOS 

7  ALFONSO DEL PINO ROMERO CAFÉ-BAR LA TERTULIA 

8  TOMAS GÓMEZ GARCÍA  IMPRESIONART PROCESOS GRÁFICOS  

9  RAMÓN JIMÉNEZ BURGOS  LA TORTISTA 

10  EVA IRENE BULLIDO PINILLA  JOYERÍA BULLIDO 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 A

rr
oy

om
ol

in
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
yt

o-
ar

ro
yo

m
ol

in
os

.o
rg

 -
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
89

39
ID

O
C

23
E

47
55

76
15

8F
1C

43
9C

N
O

M
B

R
E

:
V

an
es

a 
R

oc
a

Jo
se

 C
ar

lo
s 

C
ol

ill
a

S
ilv

ia
 A

gu
ila

r
E

nc
ar

na
ci

ón
 S

er
na

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
D

pt
o 

E
m

pl
eo

T
éc

ni
co

 d
e 

E
m

pl
eo

C
on

ce
ja

lía
 E

m
pl

eo
C

on
ce

ja
la

 F
or

m
ac

ió
n,

 E
m

pl
eo

, I
nd

us
tr

ia
 y

 C
om

er
ci

o

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

27
/0

1/
20

22
28

/0
1/

20
22

28
/0

1/
20

22
31

/0
1/

20
22

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
F

E
11

C
85

33
18

84
65

56
24

F
8A

8D
41

14
D

D
45

3F
35

07
91

51
19

0E
75

86
3B

42
C

C
E

86
13

6D
C

09
E

39
F

07
D

F
51

34
A

6
20

7B
D

13
A

90
48

3C
D

3E
C

97
75

7D
19

1D
28

94
96

25
84

1B
52

D
43

D
F

B
E

A
0B

D
D

E
35

53
4D

E
E

A
4A

7B
97

D
07

4A
B

3F
1F



 

3 

11  VANESA UGENA PAREDES  LA TORTISTA 

12  CATALINA MARTÍNEZ ORTIZ  CAFÉ-BAR LA TERTULIA 

13  BELÉN DELAMA LA TORTISTA  

14  DAVID SÁNCHEZ ÁLAMO  BRICOMADRID 

15  LAURA MAESO ALONSO  CLÍNICA ARROYODENTAL 

16  STANISLAV BOZHIDAROV BORISOV BRICOMADRID  

17  CHANTAL RODRIGUEZ GARCÍA  IMPRESIONART PROCESOS GRÁFICOS  

18  LUCÍA CUMPLIDO GARCÍA  CLÍNICA ARROYODENTAL 

19  JAVIER MARTÍNEZ TORRERO  CAFÉ-BAR LA TERTULIA 

20  DAVID RÍOS  NO + VELLO 

21  JOSUA CARBONERO CASAMAYOR  NO + VELLO 

22  ISAIAS DÍAZ LÓPEZ  CAFÉ-BAR LA TERTULIA 

23  ALMUDENA FERNÁNDEZ MORENO  MIKA 

24  TERESA ARÉVALO JIMÉNEZ  CLÍNICA ARROYODENTAL 

25  AITOR JIMÉNEZ PÉREZ  LA TORTISTA 

26  ALEJANDRO MOLINA MEDINA  CAFÉ-BAR LA TERTULIA 

27  RODOLFO GÓMEZ DE ARANDA MONTAÑEZ  CAFÉ-BAR LA TERTULIA 

28  ALEJANDRO MÁRQUEZ PIZARRO  CLÍNICA ARROYODENTAL 

29  AITOR SÁNCHEZ SÁNCHEZ  CAFÉ-BAR LA TERTULIA 

30  CHANTAL RODRÍGUEZ GARCÍA  IMPRESIONART PROCESOS GRÁFICOS 

   

Número de 
orden 

BENEFICIADOS CON 100,00.-€ EN VALES BOLETO ENTREGADO EN 

31  ROSARIO ROIS ALONSO  LA TORTISTA 

32  NADIA PEINADO DÍAZ 
 MOMENTHUM 

FOTOGRAFIA 

33  JUAN CARLOS GÓMEZ AMBRONA   CLÍNICA ARROYODENTAL 

34  EVA BENITO VERDEJO  NO + VELLO 

35  MARÍA GONZÁLEZ VÁZQUEZ 
  MOMENTHUM 

FOTOGRAFIA 

36  MANUEL CAMERO GÓMEZ  BULLIDO JOYEROS 

37  SOFIA ILIADI NO + VELLO  

38  EVA GIL ÁLVAREZ  MULTIÓPTICAS 

39  YOBANA MAESTRE NAVARRO  IMPRESIONART PROCESOS GRÁFICOS 
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40  TERESA GARCÍA CALVO  BULLIDO JOYEROS 

41  MARTA FERRERO BACHILLER  NO + VELLO 

42  BEATRIZ REYERO ALLENDE  NO + VELLO 

43  VERÓNICA ANTOLÍN PÉREZ  CLÍNICA ARROYODENTAL 

44  SANDRA GÓMEZ BENGALA  CLÍNICA ARROYODENTAL 

45  MIKEL IRIBAS ALIENDE  CAFÉ-BAR LA TERTULIA 

46  GLORIA PÉREZ SEBASTIÁN  NO + VELLO 

47  FRANCISCO MIGUEL CABALLERO CALVENTE  BULLIDO JOYEROS 

48  PILAR ROJO MUÑOZ  CLÍNICA ARROYODENTAL 

49  EVA DÍAZ ARENAS  IMPRESIONART PROCESOS GRÁFICOS 

50  ANTONIO GARRIDO ZANCAJO  CLÍNICA ARROYODENTAL 

   
   

Número de 
orden 

SUPLENTES BOLETO ENTREGADO EN 

1  CRISTINA ALONSO MÁXIMO  CAFÉ-BAR LA TERTULIA 

2  BELÉN MARTÍN FELIPE  BULLIDO JOYEROS 

3  MARÍA VICTORIA PALOMO GÓMEZ  CAFÉ-BAR LA TERTULIA 

4  VICENTA SÁNCHEZ DURO  BULLIDO JOYEROS 

5  MIRIAM ORELLANA SAUCEDA  NO + VELLO 

6  IGNACIO CASTRO ROSA  IMPRESIONART PROCESOS GRÁFICOS 

7  CARLA VILLAREJO GONZÁLEZ   LA TORTISTA 

8  PEDRO DOMENECH PASTOR  CLÍNICA ARROYODENTAL 

9  SONIA TORRIJOS MARTÍN  CLÍNICA ARROYODENTAL 

10  AIDA FERRERO BACHILLER  NO + VELLO 

11  SONIA ALZATE CERON    LA TORTISTA 

12  MARIANO GARCÍA  CAFÉ-BAR LA TERTULIA 

13  JOSUA CARBONERO CASAMAYOR  NO + VELLO 

14  CARLA SEVILLA ESTÉVEZ  CLÍNICA ARROYODENTAL 

15  MANUEL DOMINGO SÁNCHEZ MEJÍAS  BRICOMADRID 

16  SALVADOR LOJO DEVESA    LA TORTISTA 

17  LUISA ELISA YAGUANA YAGUANA    MIKA 

18  ROSARIO ROIS ALONSO  LA TORTISTA 
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19  ÓSCAR VIDAMÍA SÁNCHEZ  LA TORTISTA 

20  PATRICIA PÉREZ BLÁZQUEZ  NO + VELLO 

 

 

 

Finalizado el sorteo siendo las 10:56 horas del jueves día 20 de enero de 2022 se da por 

finalizada la presente reunión de la Comisión constituida al efecto, para lo que se firma por parte de 

los participantes, la presente acta. 

 

 (Documento firmado electrónicamente) 

Dña. Encarnación Serna Corroto. 

Concejal Delegada de Empleo, Formación 

Industria y Comercio. 

 

 

Dña.  Vanesa Roca López. 

Secretaria de la Comisión y funcionaria de 

carrera de la Concejalía de Empleo, Formación 

Industria y Comercio. 

Don José Carlos Colilla Morón. 

Presidente de la Comisión de Valoración y 

técnico de la Concejalía de Empleo, Formación 

Industria y Comercio. 

 

Dña. Silvia Aguilar Garcinuño. 

Vocal de la Comisión y empleada municipal de 

la Concejalía de Empleo, Formación Industria y 

Comercio. 
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